累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 0.0009%

尚未转股额（元） 879,964,000

未转股转债占转债发行总量比例（%） 99.9959%

(五)转股价格历次调整情况

单位:元  币种:人民币

可转换公司债券名称 白电转债

转股价格调整日 调整后转股价格 披露时间 披露媒体
转股价格调整说

明

2020年 6月 17日 8.88 元 2020年 6月 10日 上海证券交易所

及其他信息披露

媒体

权益分派引起的

转股价格调整

截止本报告期末最新转股价格 8.88 元

(六)公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

公司经营状况稳定，已中标订单充足，主要客户均为资信优秀的国有企业，经营现金流预期

稳定。公司资产与负债结构合理，银行资信状况优秀，可为公司未来年度支付可转债利息以及偿

付到期债券提供稳定与充足的资金来源。

(七)转债其他情况说明

无

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

1. 排污信息

□适用 √不适用

2. 防治污染设施的建设和运行情况

2020 年半年度报告

49 / 199

□适用 √不适用

3. 建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

□适用 √不适用

4. 突发环境事件应急预案

□适用 √不适用

5. 环境自行监测方案

□适用 √不适用

6. 其他应当公开的环境信息

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一)与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三)其他

□适用 √不适用

2020 年半年度报告

50 / 199

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 42,830,648 9.48   42,830,648 9.48

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 42,830,648 9.48   42,830,648 9.48

其中：境内非国有法人持股 33,640,648 7.44   33,640,648 7.44

境内自然人持股 9,190,000 2.03   9,190,000 2.03

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 409,100,000 90.52   4,018 4,018 409,104,018 90.52

1、人民币普通股 409,100,000 90.52   4,018 4,018 409,104,018 90.52

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 451,930,648 100   4,018 4,018 451,934,666 100

备注：本数据统计截至 2020 年 6 月 30 日。

2020 年半年度报告

51 / 199

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2020 年 5月 21 日公司可转债“白电转债”开始转股，截至 6月 30 日，公司可转债累计共有

人民币 36,000 元白电转债已转换为公司股票，转股数量为 4,018 股，占可转债转股前公司已发

行股份总额的 0.0009%。公司总股本增加 4,018 股。具体内容详见公司于 2020 年 7月 2日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《可转债转股结果暨股份变动公告》（公告编号：

2020-043）。

2020 年 6 月 30 日，广州白云电器设备股份有限公司召开了第六届董事会第五次会议，审议

通过了《关于 2019 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解锁条件成就的议案》，

董事会认为公司《广州白云电器设备股份有限公司 2019 年限制性股票激励计划方案（草案）》

设定的限制性股票的第一个解除限售期解锁条件已经成就，根据激励计划的相关规定，公司董事

会将办理首次授予限制性股票总额的 40%解锁的相关事宜，共计 3,676,000 股。上述股票于 2020

年 7月 9 日在上海证券交易所上市流通。具体内容详见公司于 2020 年 7月 6日在上海证券交易所